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GracoGraco  
100 år av innovation 100 år av innovation 
och utvecklingoch utveckling
I år firar Graco Inc. 100 år – ett sekel fyllt av innovations­
förmåga, att arbeta nära kunderna och utveckla de produk­
ter som marknaden vill ha och behöver. Den framgångs­
formeln har gjort Graco till en global marknadsledande 
aktör då det gäller bland annat ytbehandlingsutrustningar 
som färg- och spackelsprutor.

MOTOR VITALIZING SERVICE

1930s
NEW GRACO LOGO

1940s
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Innovation och 
utveckling är 
mycket viktiga 
hörnstenar i  
Gracos verksam­
het, företaget 
lanserar mer  
än 30 nyheter  
varje år”

I APRIL 1926 startade bröderna Russel och Leil 
Gray bolaget Gray Company i Minneapolis, USA. 
Företagets första produkt var en egentillverkad, 
portabel fettspruta. Idén fick de när en av bröder-
na jobbade som parkeringsvakt med rundsmörj-
ning av bilar. Han såg då problemen med manu-
ella smörjsprutor, då det kalla klimatet vintertid 
snabbt förvandlade fettet till en tjock svårarbetad 
sörja, vilket försvårade arbetet. Bröderna utveck-
lade därför en luftdriven fettspruta, som snabbt 
blev en succé på den nordamerikanska markna-
den. Under hela 30-talet expanderade företaget 
kraftigt, utvecklade ett antal smörjsprutor för 
olika behov och plötsligt fann man sig ledande 
inom rundsmörjning av fordon. 

Produkter till försvarsindustrin
Under andra världskriget blev Gray Company 
en stor leverantör till försvarsindustrin i USA. 
Företaget utvecklade bland annat den berömda 
Convoy Luber, som visade sig ovärderlig för att 
hålla de allierades lastbilar, jeepar, stridsvagnar 
och flygplan rundsmörjda. För detta arbete fick 
företaget officiellt erkännande i form av ett par 
utmärkelser för spetskompetens inom krigstids-
tillverkning. Efter världsfreden 1945 expanderade 
Gray Company. Då grundade man sin division 
för industriutrustning. Under 50-talet blomst
rade ekonomin i världen alltmer och inom före-
taget såg man en möjlighet att utveckla utrust-
ning för vätskehantering och efterbehandling för 
företag som tillverkade konsumentvaror. 1958 

introducerade Gray Company den första airless 
färgsprutan, något som snabbt gjorde företa-
get till marknadsledare inom färgsprutnings- 
tillverkning.

Export och företagsförvärv
Företaget hade en stadig tillväxt och under 
60-talet började man exportera i allt större ska-
la via dotterbolag i Europa, Asien, Sydamerika 
och Kanada. Företagsnamnet ändrades också, 
till Graco Inc. Under 70-talet fördubblades för-
säljningen och flera strategiska företagsförvärv 
genomfördes. Bland annat så förvärvades GEMA, 
som arbetar med elektrostatisk pulverlackering. I 
mitten av 80-talet börsnoterades Graco på New 
York Stock Exchange. De kommande årtiondena 
präglades av en intensiv produktutveckling och 
tekniska innovationer, som till exempel att inte-
grera toppmodern elektronik i sprutorna och ge 
tillverkare möjlighet att programmera funktio-
ner i doseringsutrustningen. 2024 förvärvades 
Corob, ett företag som tillverkar de skak- och 
färgbrytningsmaskiner som används i färgbutiker 
världen över.  >>

A CENTURY OF INGENUITY. A FUTURE OF POSSIBILITY.A CENTURY OF INGENUITY. A FUTURE OF POSSIBILITY.

DAS GRÖSSTE PRODUKTPORTFOLIO DER 
BRANCHE FÜR JEDE ANWENDUNG

DIE BRANCHENWEIT GRÖSSTE BANDBREITE 
AN LEISTUNG UND FUNKTIONEN

DIE LÄNGSTE LEBENSDAUER UND DIE NIEDRIGSTEN 
GESAMTBETRIEBSKOSTEN DER BRANCHE

AUSGEWÄHLTE 
100-JAHRE-LIMITED-
EDITION-MODELLE
©2026 Graco Inc. 3J0878DE - A. 2/26. Erhältlich vom 31/03 bis 31/12/2026 Alle in diesem Dokument enthaltenen schriftlichen und visuellen Daten basieren auf den zum Zeitpunkt der Veröffentlichung verfügbaren 최최 
Produktinformationen. Graco behält sich das Recht vor, jederzeit und ohne vorherige Ankündigung Änderungen vorzunehmen. Marken werden ausschließlich zu Identifikationszwecken genannt. Alle Marken sind Eigentum 
ihrer jeweiligen Inhaber. Produkte sind durch erteilte und anhängige Patente geschützt; siehe graco.com/patents.

19F744 2012214K70PH019F72719D52525F51225F509
395 STAND390 STAND 490 XT™ STAND 695 XT™ STANDARD MARK® VII XT™ PROCONTRACTOR KING® PC XL70 LINELAZER® 3400
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Graco är världs­
ledande inom 
system och kom­
ponenter för att 
förflytta, mäta, 
styra och spruta 
olika vätskor och 
material”

>>  Hög kvalitet och säkerhet
Innovation och utveckling är mycket viktiga 
hörnstenar i Gracos verksamhet, företaget 
lanserar mer än 30 nya produkter varje år 
och har som policy att huvudsortimentet ska 
vara uppdaterat vart femte år. Graco innehar 
väldigt många patent, däribland Quick Reel 
slangvindan, som gör det enkelt att snurra upp 
färgslang och pistol. Men också ProConnect-
systemet, en lösning att snabbt skruva bort 
pumpen vid behov av service. Säkerheten är 
ett annat viktigt argument för att välja Graco, 
som jobbar med 4-faldig säkerhet. Det innebär 
att om det står 250 bar på slangen så är den 
testad för upp till 1000 bar! 

Närheten till kunderna är en annan fram-
gångsfaktor. Varje år besöker och intervjuar 
man 1000-tals kunder runt om i världen för 
att få tips om förbättringsåtgärder samt nya 
funktioner. Innan nya produkter produceras 
fördelas 5–600 maskiner ut till yrkesmålare i oli-
ka länder som får testa dem och ge feedback. 
Först därefter startar produktionen i full skala. 
Detta säkerställer att man alltid kan garantera 
den högsta kvaliteten på sina produkter.

Global marknadsledare
Utvecklingen av Graco har fortsatt i oförminskad 
takt och idag är företaget en global marknads-
ledare med cirka 4500 anställda och 30 000 
återförsäljare över hela världen. Graco är världs-
ledande inom system och komponenter för att 
förflytta, mäta, styra och spruta olika vätskor 
och viskösa material. Produktprogrammet lite 
förenklat består idag av:

Färgsprutor för byggnadsmåleri: Airless- 
sprututrustning för både proffsmålare och kon-
sumenter, samt utrustning för linjemålning av 
vägar och idrottsplatser.

Industriell ytbehandling på trä, plast och 
metall: Sprututrustning för applicering av våta 
produkter för applicering av pulverlack samt 
tunga rostskyddssystem.

Lim och tätningsutrustning: System för att 
dosera och applicera lim, kitt, tätningsmedel 
och tvåkomponentsskum.

Smörjsystem: Automatiska smörjsystem för 
tunga maskiner och fordon inom gruvdrift, 
jordbruk och industri.

Processutrustning: Pumpar för att hantera 
allt från kemikalier och bläck till livsmedel och 
läkemedel.

GRACO EXPO

1970sFIRST AIRLESS SPRAY GUN

1950s

FLUID COMMANDER

1960s

Se filmen här!
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Nära samarbete med Anti-Corrosion
I Norden arbetar företaget med distributörer 
för de olika marknaderna och ansvarig för 
verksamheten är Andreas Lindström, senior 
account manager Graco Scandinavia.

– Sedan 1978 är Anti-Corrosion Sverige 
AB vår distributör i Sverige, då det gäller 
Gracos produkter för byggnadsmåleri, allt-
så färgsprutor och spackelsprutor. De säl-
jer, demonstrerar, utbildar, hyr ut, utför ser
vice och garantireparationer/ärenden. Vi har 
ett mycket nära samarbete, som hela tiden 
utvecklats på ett positivt sätt. I Anti-Corrosion 
Sverige AB har vi en mycket stark och kompe-
tent långsiktig partner och tillsammans har vi 
en stadig och positiv tillväxt på den svenska 
marknaden, säger Andreas Lindström.
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A CENTURY OF INGENUITY. A FUTURE OF POSSIBILITY.

Kom till oss på  
Öppet hus och  
fira att Graco  
fyller 100 år!

•	 Titta på och provspruta årets nyheter – Quick Shot II, Mark XV, m.m.•	 Flera leverantörer på plats.
•	 Tävlingar – chans att vinna färgsprutor och andra fina priser.•	 Vi bjuder naturligtvis på lunch.
•	 Passa på att kontrollera dina Graco färg- och spackelsprutor. Vi bjuder  på arbetstiden för Gracomaskiner inlämnade under demodagen.

När händer detta? Välkomna mellan kl 10:00 – 14:00!
Stockholm, Sundbyberg	 9/6 Göteborg, Mölndal 	 11/6 Malmö 	 12/6



DET SPELAR INGEN roll om lackeringen sker 
på trä, metall eller plastytor. Det är endast 
resultatet  som räknas – Det ska bli perfekt!

Från lanseringen 2023 och fram till i år 
har vi sålt ca. 800 st. QuickShot i landet. 
Många proffsmålare har under dessa år hun-
nit bekanta sig med den och verkligen insett 
hur bra den är att jobba med och vad den 
levererar. Graco har också intervjuat använ-
dare runt om i världen om vad de anser vara 
viktiga förbättringar att implementera i en 
uppföljare. Nu kommer QuickShot II med 
dessa förbättringar!

I grunden är QuickShot II lik sin föregång-
are till utseendet och är naturligtvis bärbar. 
Vikten är i stort sett densamma. Den drivs 

Graco QuickShot II Graco QuickShot II 
Marknadens bästa och snabbaste Marknadens bästa och snabbaste 
väg till ett perfekt resultatväg till ett perfekt resultat
2023 lanserade Graco QuickShot, en mindre bärbar, batteridriven 
sprututrustning för lackering av snickerier och ytor där finish och 
resultat är det primära.  

av samma 2,0 Ah 18 V DeWalt batteri och är 
lika enkel att arbeta med och levererar samma 
oslagbara resultat. 

Men vad är det då som har uppgraderats? 
 

QuickShot II ProConnect pump
Själva pumpen har uppgraderats och blivit robus-
tare. Den har bl.a. fått ett inbyggt filtersystem 
på högtryckssidan utöver filtret som finns kvar i 
på lågtryckssidan i färgkoppen. Eftersom utrust
ningen är liten och till för finishlackering är filtre-
ring av färgerna mycket viktigt. Vanligt är också 
att man sprutlackerar med förhållandevis små 
munstycksstorlekar 0,10”–0,12”. Då är det av 
mycket stor vikt att kunna filtrera bort ev. klum-
par, färgskinn eller överkorn från färgen så att det 
inte sätter igen munstycket och belastar pumpen 
onödigt mycket. 

Själva pumpen har uppgraderats och 
blivit robustare. Den har bl.a. fått ett 
inbyggt filtersystem på högtryckssidan 
förutom filtret som finns kvar i på 
lågtryckssidan i färgkoppen.
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Årets stora  

uppgradering!
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Gracos ingenjörer har nu integrerat ett litet 
filterhus på högtryckssidan innan färgen går 
ut till slang, pistol och munstycke som en extra 
säkerhet. Filterhuset är enkelt att skruva av och 
avlägsna från utsidan, man behöver inte ta bort 
kåpor och inga specialverktyg behövs. Den lil-
la Easy Out-filterhylsan kan enkelt lossas för att 
rengöras eller bytas ut.

Pumpens tre backventiler är nu tillverkade helt 
i metall istället för plast. Det borgar för längre 
livslängd och de är inte lika känsliga och lätta 
att skada när man behöver rengöra dem eller 
utföra service. Alla är tre åtkomliga från utsidan 
– användarvänligt!

               
Quick Flush Cleaning
En annan nyhet är systemet för effektivare ren
göring ”Quick Flush Cleaning”. Vid rengöring 
vrids varvtalsreglaget på maskinen till läge Quick 
Flush. När man trycker av pistolens avtryckare bör-
jar pumpen pulsera. Med jämna mellanrum upp-
står en ”tryckstöt” av vätskeflödet. Pulsationerna 
som genereras förbättrar och effektiviserar den 
invändiga rengöringen i hela systemet – förlänger 
livslängden på pumpen!

Instant-Response ProConnect pistol 
Den solenoidstyrda, elektriska sprutpistolen har 
också uppgraderats och blivit mer robust och har 
vidareutvecklats från PowerShot-pistolen. Den 
har fått en bättre kapsling mot fukt och smuts 
utifrån.

När det är dags för underhåll och man 
behöver byta nålsats eller rengöra den från 
skräp är det lika enkelt att göra det som på 
den blåa Contractor PC pro pistolen. Man los-
sar och skruvar ut hela nålsatsen i ett stycke. 
Därefter kan man dela på den och rengöra 
och kontrollera slitage och enkelt montera 
tillbaka eller sätta in en ny. Inga specialverktyg 
behövs, det räcker med en skiftnyckel och tar 
några minuter. Det är enkelt!

Justering av varvtalet är flyttat från pisto-
lens baksida. Justeringsratten är nu placerad 
på baksidan av maskinen, ovanför batteriet. 
Detta minskar risken att man ofrivilligt råkar 
komma åt ratten på pistolen och dra ner 
varvtalet och därmed riskera att förstöra det 
påbörjade arbetet.

        
Vad får man med i leveransen
Komplett QuickShot II med väska och midje-
bälte, dubbla DeWalt-batterier med laddare.  
2 st. FFLP munstycken 410 samt 514 samt 
färgfilter.  

Pumpens tre backventiler (check valves) 
är nu tillverkade helt i metall istället för 
plast. Det borgar för längre livslängd 
och de är inte lika känsliga och lätta att 
skada när man behöver rengöra dem 
eller utföra service. Alla är tre åtkomliga 
från utsidan – användarvänligt!
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NYA Graco NYA Graco MARK XV/HP-XTMARK XV/HP-XT
framtidens nya färg- och  framtidens nya färg- och  
spackelsprutor för proffsen!spackelsprutor för proffsen!
För fem år sedan förvärvade Graco i USA ett amerikanskt företag, 
ETM Electrifying Torque som designar, utvecklar och producerar 
elmotorer. Anledningen till förvärvet  var att finna ett företag med 
spjutspetskompetens, som kunde utveckla en ny generation elmo­
torer med absolut senaste motorstyrning och teknologi ”in house” 
endast för Graco. 

Den revolutionerande XT Elmotorn – 
hjärtat i maskinen
Elmotorn är ju faktiskt en väldigt viktig kom-
ponent, själva muskelmassan i maskinen!

Mark XV och HP modellerna har utvecklats 
helt utifrån denna nya konstruktion av motor. 
Teknologin gör maskinen starkare med ett 
avsevärt högre vridmoment. Vridmomentet 
är hela 15 gånger starkare än nuvarande 
elmotorer som vanligtvis byggs in i färg- 
och spackelsprutor. Detta mycket tack vare 
många fler magneter i stator/rotor än vad 
en traditionell elmotor har. De nya Mark XV/
HP-XT är också utrustade med ett nytt krafti-
gare växelhus med en utväxling på 7:1 för att 
kunna hantera elmotorns höga vridmoment.  
Färgsprutans ljudnivå är också enormt myck-
et tystare. Bullernivån är häpnadsväckande 
låg. Vikten har också kunnat reduceras 
något tack vare den nya bortslösa elmotorn. 
Motorn roterar med ett max varvtal på 300 
rpm jämfört med 3500–4000 rpm hos van
liga färgsprutor. Konstruktionen ger betydligt 
mindre förluster i form av värme och ger jäm-
nare gång och bättre tryckkontroll. 

 
Mark XV/HP-XT ett teknologiskt  
genombrott ”High Pressure”
Graco sätter en ny standard för mekaniska 
färgsprutor! HP innebär ”high pressure”!

Med den här kraftfulla modellen 
kan man nu även applicera 
de allra tuffaste mate-
rialen på marknaden. 
T.ex. lösningsmedelfria 

epoxis, brandskyddsmaterial och olika tät- och 
tak massor, bitumen m.m. Mark XV/HP-XT kan 
med fördel nyttjas där väldigt långa slangläng-
der krävs för att transportera fram materialet till 
sprutmunstycket och där man behöver marginal 
för att motverka tryckfallet som de långa slang-
arna ger upphov till. 

Mark HP har ett max. arbetstryck på 465 bar 
och klarar av max munstycksstorlek 0,41”. Den 
här modellen är verkligen något för rostskydds
entreprenörer och för de riktigt krävande mål-
ningsprojekten. Maskinen levereras med 15 m 
500 bar slang och 500 bars XTR-7 airless pistol.

PRODUKT- 

NYHETER!
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Mark XV XT 
Den kraftigaste mekaniska maskin Graco någon-
sin utvecklat för den professionella målerimark
naden. Den klarar kraftiga brandskyddsfärger 
och tjocka beläggningar men framför allt maskin/
sprutspackel med en hög kapacitet. Mark XV är i 
grund och botten en modern sprutspackelmaskin 
som levererar ett tryck på 227 bar med mer än 
60% högre materialflöde än Mark VII. Den maxi-
mala munstycksstorleken är 0,53” och maskinen 
levererar hela 10,6 l/min. Maskinen är ställbar på 
10 A eller 15 A. Mark XV kommer att ersätta den 
äldre Mark X modellen som utgår. 

 
Det är heller inga problem att koppla på två 

slangpaket för dubblad produktivitet om man 
sprutar lättare spackelkvaliteter. Till maskinen 
kan man också koppla den vanliga Graco spack-
elbaljan på 90 l med säcktömmare. Med hjälp 
av säcktömmaren kan man enkelt pressa ut allt 
sprutspackel ur säckarna. 

 Att gränga med Mark XV XT är inga problem 
eftersom man kan ställa trycket så exakt och 
maskinen håller ett väldigt stabilt arbetstryck 
utan fluktuationer med hjälp av Rapid Response-
funktionen i elmotorn.

I det fall man vill uppnå en grövre, toppigare 
gräng eller behöver reparera eller komplettera 
ett grängat tak kan man eftermontera ett luft-
spridningsmunstycke på airlesspistolen och kopp-
la samman med en luftkompressor.  

         
Amplifi teknologi – patentsökt 
Gör det möjligt för elmotorns mjukvara att effek-
tivare nyttja och optimera mer av inkommande 
elström från vägguttaget vilket resulterar i ett 
bättre utnyttjande av elmotorns kraft som då 
ger ett högre flöde.

Vortex och ProConnect pumpar är  
standard 
Mark Max XV/HP-XT maskinerna har genom-
gående utrustats med Vortex-pumpar med 
ProConnect anslutning. Vortexteknologin inne-
bär att kolvstången sakta roterar under drift och 
resulterar i en betydligt förlängd livslängd och 
reducerar det statiska slitaget på packningar och 
på  kolvstångens/cylinderfodrets ytbeläggning. 

ProConnect är systemet för att snabbt kunna 
byta pumpdel på sprutan. Vid ett haveri är det 
enkelt att ta demontera och transportera pump-
delen till vår verkstad, istället för och skicka en hel 
komplett maskin – kostnadseffektivt!

TurboClean
Med hjälp av denna funktion blir rengöringen 
enklare och effektivare. När man nyttjar den-
na funktion, rusar maskinen och får flödet av 
rengöringsvätska att pulsera. Dessa pulsationer 
rengör maskinens vätskesystem effektivare och 
bättre.

MARK HP XT

Luftspridningsmunstycke

MARK XV XT

SE FILM HÄR
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Maskinbyggare effektiviserar 
produktionen med lackerings-
anläggning inhouse
Lämneå Bruk hann tidigare inte med att själva måla alla sina 
produkter utan fick lägga ut mycket av arbetet på underentre­
prenörer. Detta medförde dock att det ibland blev leveransför­
seningar och transportskador som behövde åtgärdas samt ökade 
kostnader. Företaget kontaktade därför Anti-Corrosion, som till­
sammans med Ventherm kunde erbjuda en komplett lackerings­
anläggning, skräddarsydd efter Lämneå Bruks behov.

LÄMNEÅ BRUK ÄR ett företag med anor från 
1727. Från järnbruk med kunglig fullmakt 
utvecklades företaget till en specialist på 
trådmaskiner, med start år 1823. Sedan 
många år är Lämneå Bruk ledande inom in- 
novativ tillverkning av trådmaskiner och effek-
tiva lösningar för trådindustrin. Det kan vara 
allt från maskiner som tillverkar svetstråd, till 
tråd av rostfritt stål och tråd med hög och 
låg kolhalt samt tråd i fat för robotsvetsning. 

– Vi är drygt 100 anställda och har egen kon-
struktion och tillverkning. Över 95 procent av våra 
maskiner exporteras världen över. Alla maskiner 
som levereras är kundspecifika, så vår produktion 
är helt orderstyrd. Efterfrågan har ökat kraftigt de 
senaste åren och vi har därför behövt effektivisera 
vår produktion. En av de delar vi tittade över var 
då lackeringen av våra produkter, säger Bengt 
Andersson, inköpare på Lämneå Bruk.

Torkbox, håller ca 25 grader kontinuerligt vid tork. Kan ökas till ca 45–50 grader vid behov.
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Vi är nöjda 
med vår nya 
lackerings­
anläggning, 
som innebär 
att vi nu kan 
producera en 
bättre produkt 
och det med 
kortare led­
tider”

INDUSTRI

Leveranstider och transportskador
Lämneå Bruk hann inte med att själva utföra 
målningen av alla sina produkter utan en stor 
del var man tvungen att lägga ut på under
entreprenörer. Det innebar merkostnader sam-
tidigt som det var problem att få leveranser i tid 
och ibland uppkom det transportskador, som 
innebar att man behövda måla om produkten. 

– Vi ville hitta en helhetslösning där vi själva 
kunde styra över ytbehandlingen och säkra 
vår produktion på ett bättre sätt, ett projekt 
vi diskuterat under flera års tid. Vi kontaktade 
Robert Johansson på Anti-Corrosion för att få 
förslag på en komplett målningsanläggning 
till våra lokaler. Robert har hjälpt oss tidigare 
med bland annat vår färgblandningsutrust-
ning och vi visste att Anti-Corrosion är åter-
försäljare för Ventherm, som är specialiserade 
på kompletta målningssystem för industrier, 
säger Anna Johansson, teamleader måleriet 
på Lämneå Bruk. 

Helhetslösning
Anti-Corrosion är danska Ventherms försälj-
ningskanal i Sverige och man ansvarar även 
för service av deras anläggningar.

– Jag var tillsammans med Ventherms repre-
sentant på plats hos Lämneå Bruk för att titta 
på förutsättningarna och gå igenom deras krav 
och önskemål. De ville ha en helhetslösning när 
det gällde målningen, som skulle bedrivas i en 
helt nybyggd lokal vid deras anläggning, säger 
Robert Johansson.

Efter att ha gått igenom olika förslag beslu-
tade man sig för att investera i Ventherms 
kompletta lösning som bestod av en lackbox 
inklusive energisparpaket med dubbla kryss
värmeväxlare, som återvinner 83 procent av 
värmen, samt flash-off-zon och en stor torkbox. 
Till det valde man ett takmonterat conveyor-
system, för smidig materialhantering, för vikter 
upp till 2 ton, mellan de olika stationerna. >>

Dragskåp med tvättho. Standard i alla färgblandningsrum.

Punktutsug, skall finnas i 
samband med öppnande av 
färgburkar och blandning.
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>>  – Lackboxen omsätter 30 000 m3 luft i 
timmen vid målning. Den är utrustad med ett 
energisparsystem som fungerar som så att, när 
målaren slår igång anläggningen så går den på 
20 procents kapacitet. När man rör målnings-
utrustningen och börjar förbruka luft så ökar 
ventilationen till 100 procent av inställt värde. 
När man slutar måla så går den på 100 pro-
cent i cirka 4 minuter innan den varvar ner till 
20 procent igen. Det innebär att boxen aldrig 
står och går för fullt i onödan. Man spar energi 
och därmed kostnader, säger Robert.

Till det valde Lämneå Bruk att montera dub
bla värmeväxlare (vanligt är enkel värmeväx-
lare). Skillnaden på en eller två växlare är 60 
procent eller 84 procent återvunnen värme. 
Värmekällan är vattenburen och värms med 
egen flispanna i fabriken

Kortare ledtider och bättre arbetsmiljö
Efter lackboxen finns en flash off-zon där 
materialet hänger en stund för att avlufta en 
del av lösningsmedlen. Därefter går det in i 
torkzonen, där materialet hänger tills det är 
torrt, i en förställd värme med ventilation. 
Ventherms personal installerade och drift
satte den kompletta målningsanläggningen 
årsskiftet 25/26.

– Vi är nöjda med vår nya lackeringsanlägg-
ning, som innebär att vi nu kan producera en 
bättre produkt och det med kortare ledtider. 
Samtidigt har arbetsmiljön för våra anställda 
förbättrats. Resultatet av den här investeringen 
är genomgående mycket positivt, säger Bengt 
Andersson.

Bengt Andersson och Anna Johansson, Lämneå Bruk 
flankerar Robert Johansson, Anti-Corrosion.

Kontroll av kvalitet på målning 
efter tork, innan nerplockning 
och paketering.

Upphängt gods innan lackering. EX-klassad lyft för användning i lackbox.
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Välkommen till våra demodagar 2026
Missa inte när vi kommer till en 
butik nära dig! Under demodagarna 
visar vi bland annat upp produkt­
nyheter och på vissa platser har vi 
även med vår servicebil och kan 
serva din färgspruta på plats.
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Skanna QR- 
koden och se 
vilka dagar vi 
besöker vilka 
orter.

Charlie  
Gundersen, 
servicetekniker 

Mölndal

Berätta lite 
om din 
bakgrund.
– Jag är 

utbildad 
snickare men 

har efter studierna jobbat med håltagning i betong. Min far 
har ett servicebolag med inriktning på håltagning inom såväl 
nyproduktion som befintliga fastigheter.

När började du arbeta på Anti-Corrosion?
– Jag började i januari i år. Ville testa något nytt, såg plats
annonsen och sökte tjänsten. Även om det är mycket nytt att lära 
sig känner jag att jag snabbt kom in i jobbet. Det har verkligen 
överträffat mina förväntningar.

Kände du till företaget sedan tidigare?
– Lite, genom min far som bland annat använt Gracos färgsprutor 
för målning av telefonstolpar och tankar vid flera tillfällen. Han 
tycker om produkterna och känner Anti-Corrosion som ett bra och 
genuint företag.

Berätta lite om ditt arbete.
– Det roligaste med jobbet är att hjälpa kunderna och utföra den 
service de är i behov av. Arbetet är också varierande, oftast är det 
service på vår verkstad men ibland även ute på byggen, av både 
färgsprutor och spackelsprutor. Jag gillar företaget och produk-
terna, det känns att det är bra kvalitet när man packar upp en ny 
Graco-produkt ur kartongen!

Bor: Askim, 10 min från jobbet.

Familj: Sambo och son på 3 år, samt två hundar.

Fritidsintressen: Är mycket ute i skogen och på prome-
nad med hundarna. Tidigare spelade jag basket på elitnivå, 
upp till landslaget i U18. Tyvärr satte en skada stopp för 
karriären. För att hålla mig i form idag blir det mest träning 
på gym och allmänt motionerande.

Stefan Johansson, teknisk säljare Mölndal 

Hur länge har du varit i branschen?
– Totalt har jag varit 15 år i färgbranschen. Tidigare har jag bland annat 
arbetat i färgbutik, som butikssäljare och ett år som butikschef, samt hos 
två andra leverantörer av färgsprutor. Den 13:e april började jag som 
teknisk säljare på Anti-Corrosion. Måndag till onsdag kommer jag 
arbeta mest i Göteborgstrakten och övriga dagar göra dagsresor 
till kunder i Värmland, Småland och Dalsland.

Varför blev det färgbranschen?
– En kompis jobbade som målare och talade sig varm för 
branschen, så jag halkade in den vägen. Och jag har verkligen inte 
ångrat mig. Det är en jättebra bransch och jag brinner för färgsprutor, 
tekniken och den fina kontakten med kunderna. Har tidigare inte jobbat så 
mycket med blästring och industrimålning, så på det området har jag lite att 
lära men det är bara en kul utmaning.

Nämn några av fördelarna med att jobba på Anti-Corrosion.
– Jag får arbeta med bra produkter från marknadens ledande leverantörer och 

har ett kompetent team bakom 
mig. Graco, Clemco och Wiwa 
är väl inarbetade fabrikat, Anti-
Corrosion har en bra organisa-
tion som levererar hög kvalitet 
rakt igenom. Exempelvis vår 
snabba service av maskiner.

Vad är roligast med arbetet?
– Först och främst kontakten 
med kunderna och att hjälpa 
dem. Jag känner redan många av 
våra kunder så det skall bli kul 
att åka ut och träffa dem igen. 
Jag är mycket social av mig och 
tycker om att vara ute på fältet.

Bor: Säffle

Familj: Sambo och en bonusson, som bor hemma. Sedan tidigare har 
jag även två barn, över 30 år, från mitt tidigare förhållande.

Fritidsintressen: Vi köpte hus för fyra år sedan, så det är mycket jobb 
med huset. Dessutom har vi två hundar som tar mycket tid och behöver 
motioneras. Idrott finns alltid i bakgrunden som ett stort intresse och 
jag har bland annat ett förflutet inom innebandy som spelare och var 
tidigare tränare för ett nystartat innebandylag i Säffle under några år.

Nyanställda 

kollegor
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Ultra 390 / Graco 100 år 
Jubileumsmodell
Graco fyller 100 år. En perfekt jubi-
leumsspruta för ROT-målaren som 
behöver en liten smidig färgspruta
att arbeta med. En liten spruta med 
stor kapacitet, klarar de flesta inom-
hus vägg/tak färgerna. Även en per-
fekt maskin för de stora snickerijob-
ben. Levereras med 15 m ¼” slang 
och FtxE med vändbart munstycke. 

Kampanjpris: 21.500:-
Ord. pris: 29.900:- 
800:-/mån* 
Art. nr. 25F509

Graco Ultra 695 XT  
med vinda 
Den rejäla basmaskinen som 
klarar de flesta inomhus- och 
utomhusfärger, t ex. akrylat, 
latex, vävlim, lack och snickeri
färg. Levereras med 15 m slang, 
PC-Contractorpistol samt vinda. 

Kampanjpris: 74.690:-
Ord.pris: 86.890:- 
2.450:-/mån* 
Art. nr. 19F727K 

NYHET!

NYAS Graco QuickShot II
QuickShot II har fått en ny uppgraderad pump med inbyggt 
högtrycksfilter, ger mindre driftstörningar och stopp i mun-
stycken. Högtrycksfilter och backventiler är tillverkade helt i 
metall med åtkomst utifrån. Håller bättre och är lättare att 
rengöra och underhålla. Varvtalsreglaget flyttat till maskinen-
heten. Pistolen har också uppgraderat med en löstagbar nål-
sats i ett stycke. Enkel att byta och rengöra på arbetsplatsen. 
Läs gärna mer om Graco QuickShot II på sid 6–7.  
i detta nummer. 

Kampanjpris: 18.990:-
Ord.pris: 21.370:- 
715:-/mån* 
Art. nr. 26E008

Förlängningsskaft 1,25m
Graco 125 cm förlängningsskaft med rak pistol, 90 
cm rör av aluminium och ett CleanShot svivelhuvud 
som du kan ändra vinkeln på för att få till rätt sprut-
vinkel mot objektet. Röret är utan nål och sluts tätt 
med hjälp av spruthuvudet. Därför kan du kan enkelt 
ändra längd på skaftet genom att skruva på eller byta 
ut rör i lagom längd mellan pistolen och spruthuvu-
det. Passar till alla Gracos högtryckssprutor.

Kampanjpris: 8.900:-
Ord.pris: 11.110:- 
Art. nr. 287026

JUBILEUMS- 

MODELL

SUCCÈN

NÅ 
LÄNGRE!
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*Kalkylerat på 36 mån, kvartalsvis betalning, med 10 % restvärde inkl. stöldskyddsförsäkring med endast 1.000:- självrisk, lås och 
kätting samt uppläggningsavgift. Samtliga priser gäller exkl. moms och frakt till och med 260830 eller så långt lagret räcker. Anti-Corrosion NYTT 2/2026  15

Clemco Blästerutrustning 
50, 100 eller 200 liter
50 eller 100 liters för mobil blästring – 200 liters  
för stationär blästring. Kvalitetsutrustningar god
kända för upp till 12 bars arbetstryck. Kompletta med 
20 m slangpaket i valfri dimension. Clemlite Venturi 
blästermunstycke. 

Kampanjpris: 46.300:-
Ord. pris: 50.720:- 
1.610:-/mån*

Wiwa Phoenix GX 53:1
En rejäl bas utrustning för allmän industriell 
sprutmålning. Ytbehandling av både trä- 
och metall ytor. Spruta t.ex. 2K high- 
solid färger utan problem. GX´n har en ny 
ljuddämpad luftmotor och oljefri teknologi. 
Ingen risk för isbildning. Alla komponenter 
i pumpen är precisions tillverkade i hög-
kvalitativt rostfritt stål. Allt för en lång och 
säker hållbarhet till låga drift- och under-
hållskostnader. Prestanda upp till  424 bar, 
kapacitet 43 cm³. Made in Germany

Kampanjpris: 40.500:-
Ord.pris: 45.240:- 
1.417:-/mån* 
Art. nr. WW0666591

Wiwa Profit 33:1
WiWa Profit 33:1 på treben-stativ. Levereras 
komplett med Graco FTxE pistol och 7,5 m 
slang samt filterhus. Prestanda upp till 250 bar 
och munstycksstorlekar på 
max 0,17” Kapacitet 27 ccm. 
Självklart är pumpen helt i 
rostfritt stål, så inga problem 
att spruta vattenburna färger. 
Perfekt för snickerilackering 
och lättare  
lego-industrimålning! 

Kampanjpris: 
24.900:-
Ord.pris: 34.268:- 
916:-/mån* 
Art. nr. WW0644313K.   



Avsändare: 
Anti-Corrosion Sverige AB
Järnvägsgatan 11
172 75  Sundbyberg

Adressändring:  
info@anti-corrosion.com

*Kalkylerat på 36 mån, kvartalsvis betalning, med 10 % restvärde inkl. stöldskyddsförsäkring med endast 1.000:- självrisk, lås och 
kätting samt uppläggningsavgift. Samtliga priser gäller exkl. moms och frakt till och med 260830 eller så långt lagret räcker.

Stockholm
Järnvägsgatan 11 
Sundbyberg
Tel: 08-629 07 00

Göteborg
Möbelgatan 6 
Mölndal
Tel: 031-779 73 30

Malmö
Kabingatan 13
Tel: 040-18 70 22

Härnösand
Kattastrand
Tel: 0611-214 63 www.anti-corrosion.com

FASAD/GOLV
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Cura 3900 inkl. slangpaket/tillbehör
Den stora robusta putspumpen med  
frekvensstyrning för det flesta putstyper  
på marknaden. Behållare i rostfritt stål för 
enklare rengöring. Cura 3900 inkl. 40 m 
slang på slangvinda, radiostyrning, pistol 
och 3 munstycken.

Maltech M25L  
Automatblandare
Effektivisera ditt arbete med en 
Maltech M25L Automatblandare. 
Minska tunga lyft och damm vid 
blandning av putsbruk. Anslut 
Maltech M25L till en putsficka  
t ex TB10, så tar den hand 
om blandningen. Maltech 
M25L levereras komplett med 
integrerad vattenpump samt nivåvakter. 
Lämplig för de flesta putsbruk på 
marknaden. 

Kampanjpris: 92.000:-                      
Ord. pris: 118.000:-             
3.067:-/mån* 
Art. nr. MAC00025395K 

Kent 9020 200 bar
Högtryckstvätt med god kapacitet, dubbelt 
spolrör för steglös tryckjustering upp till 200 
bar. 15 l/min, 3-cylindrig pump med keramik 
kolvar för problemfri drift. Elmotor om 5,5kw, 
380 volt 16 amp. Levereras med 10 m kom-
plett slangpaket med snabbkopplingar.

Kent 9215 270 bar
Högtryckstvätt med mycket god 
kapacitet, dubbeltspolrör för steglös 
tryckjustering upp till 270 bar.  
15 l/min, 3-cylindrig pump med 
keramik kolvar för problemfri drift. 
Elmotor om 7,5kw, 380 volt 16 amp. 
Levereras med 10 m komplett slang-
paket med snabbkopplingar.

Kampanjpris: 27.600:-
Ord. pris: 30.900:- 
988:-/mån* 
Art. nr. G9020 

Kampanjpris: 32.900:-
Ord. pris: 36.900:- 
1.164:-/mån* 
Art. nr. G9215 

Kampanjpris: 109.900:-
Ord. pris: 147.000:- 
3.576:-/mån* 
Art. nr. F113900K 


